Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30 мая 2024 года

           пгт. Кавалерово    №

334

Об отчете главы Кавалеровского

муниципального округа о

результатах своей деятельности и

деятельности администрации

Кавалеровского муниципального

округа и иных подведомственных

главе Кавалеровского

муниципального округа органов

местного самоуправления, в том

числе о решении вопросов,

поставленных Думой

Кавалеровского муниципального

округа за 2023 год

 Рассмотрев и обсудив  Отчет главы Кавалеровского муниципального

округа о результатах своей деятельности и деятельности администрации

Кавалеровского муниципального округа и иных подведомственных главе

Кавалеровского муниципального округа органов местного самоуправления, в

том числе о решении вопросов, поставленных Думой Кавалеровского

муниципального округа за 2023 год и руководствуясь Уставом Кавалеровского

муниципального округа Приморского края, решением Думы Кавалеровского

муниципального района от 29.04.2013 № 318-НПА «О «Положении «О

порядке заслушивания Думой Кавалеровского муниципального района

ежегодных отчетов главы Кавалеровского муниципального района о своей

деятельности и деятельности администрации Кавалеровского

муниципального района»,

Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

1.Признать результаты деятельности главы Кавалеровского

муниципального округа и деятельности администрации Кавалеровского

муниципального округа и иных подведомственных главе Кавалеровского

муниципального округа органов местного самоуправления, в том числе о

решении вопросов, поставленных Думой Кавалеровского муниципального

округа за 2023 год удовлетворительными.

2.Рекомендовать Главе Кавалеровского муниципального округа

опубликовать в средствах массовой информации отчет главы Кавалеровского

муниципального округа о результатах своей деятельности и деятельности

администрации Кавалеровского муниципального округа и иных

подведомственных главе Кавалеровского муниципального округа органов

местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных

Думой Кавалеровского муниципального округа за 2023 год.

3.Направить настоящее решение Главе Кавалеровского муниципального

округа.

 4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                 В.Г. Цой